「ひむかの家」協議会施工者　各位

一般社団法人 宮崎県建築業協会
地域型住宅「ひむかの家」協議会
会長　新町　吉男

地域型住宅ブランド化事業の補助金交付申請エントリーについて
平成26年度地域型住宅ブランド化推進事業「ひむかの家」の採択戸数配分ルールについて、本シート【エントリー】提出後、物件仮受付の共通番号通知を配布致します。物件共通受付番号の通知後であっても、事業内容と整合しないと判断された場合は、補助の対象とならないのでご留意ください。

●補助金交付申請について●
① 採択戸数１００万円×16戸（平成26年6月27日現在）
② 補助対象物件は、平成26年度内に事業に着手する必要があります。この場合の着手とは、請負住宅においては工事請負契約を締結した時点、また、建売住宅においては根切り工事又は基礎杭打ち工事に着手した時点を指します。
なお、住宅の着工(根切り工事又は基礎杭打ち工事の着手)は、グループに対する採択通知の発出後かつ長期優良住宅建築等計画の認定申請を行った後となるようにしてください。
③ 着工可能日は事務局に交付申請を提出し、着工許可が出た日とする。
（原則事務局に交付申請提出後、受理通知受取後の着工）
④１事業者の戸数は1戸が上限(平成26年9月30日の時点で16戸に満たない場合は再度2次募集予定)とし、グループ戸数配分表に準じます。
[bookmark: _GoBack]⑤ 本シート【エントリー】提出後、共通番号の通知を受取次第、物件の仮確保が可能となります。
補助金交付申請の受付期間が別途定められておりますので、皆様のご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。

	エントリーシート

	会社名

	代表者名

　㊞

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	　　　　　　　　　　　「ひむかの家」　ブランド化住宅建設予定について

	施主様名

	建築予定地

	　着工予定
	平成    年　　　　月　　　　日
	工事完了予定日
	平成　　　年　　　月　　　日

※ 収集した個人情報は、本人の許可なく当協会で必要とされる業務以外の目的では使用致しません。また、個人情報は事務局が適切かつ慎
   重な管理をさせて頂き、法令に定める場合を除いて、事前に本人の承諾なく、個人情報を第三者に開示・提供することはありません。